Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Рыбасовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  07.06.2018 года                              № 48                                 п.Рыбасово

Об определении ответственного за
Направление сведений в Правительство
Ростовской области об уволенных в связи с
не доверием

      Во исполнение распоряжения Правительство Ростовской области от 05.06.2018 г № 285 « О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»
1. Назначить, Глызину Татьяну Сергеевну, ответственной за направление в Аппарат Правительства Ростовской области сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него.
1.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы Администрации
Рыбасовского сельского поселения:                             А.П.Неберикутин

Верно: специалист                                                                           Т.С.Глызина

Распоряжение вносит
[bookmark: _GoBack]специалист Т.С.Глызина, 46-1-72